
AP VŠTE, který má 
zájem o HŘ (PŘ) (ve 

výjimečných 
případech VP, EP)

Má AP zájem o 
zahájení HŘ (PŘ) 
s podporu VŠTE?

ANO

Předložení žádosti 
vedoucímu katedry

AP

ANO

Předání žádosti a 
stanoviska 

Prorektorovi - SZR
Vedoucí katedry

Ukončil AP DSP 
(doc. řízení) 

nejméně před 3 
roky?

Má AP úvazek 
na VŠTE ve výši 

100%?

ANO

ANO

Zhodnocení 
naplnění 

požadovaných 
kritérií

Prorektor - SZR

Studium bez 
podpory VŠTE

NE

NE

Konec

NE

1

1

Obsahuje žádost 
formální 

nedostatky?
ANO

Zamítl Prorektor 
- SZR žádost?

NE

Připravení podkladů 
pro předložení 

žádosti AR VŠTE 
Pověřený 

zaměstnanec OSIK

NE

Projednání žádosti 
na nejbližším 

zasedání 
AR VŠTE

Schválil rektor o 
přidělení 
podpory?

NE

ANO

2

2

Bylo HŘ (PŘ) 
úspěšně 

dokončeno?

ANO

NE

Navržení podpory v 
podobě dohody o 

podpoře 
zaměstnance v 

rámci habilitačního 
(profesorského) 

řízení
Prorektor - SZR

Písemné sdělení 
souhlasného 
stanoviska AP

Prorektor - SZR

Písemné sdělení 
zamítavého 

stanoviska AP
Prorektor- SZR

Předložení návrhu 
rektorovi, který o 

vypořádání 
rozhodne

Prorektor - SZR

Příloha č. 3

SM11/2014-3.1

Seznam použitých zkratek:
VŠTE - Vysoká škola technická a 
ekonomická v Českých Budějovicích
HŘ - Habilitační řízení
PŘ - Profesorské řízení
AP - Akademický pracovník
VP - Výzkumný pracovník
EP - Externí pracovník
DSP - Doktorský studijní program
AR VŠTE - Akademická rada VŠTE
SZR- Statutární zástupce rektora
OSIK - Oddělení strategie, inovací a kvality

Vypracování 
stanoviska

Vedoucí katedry

Zpracování 
stanoviska na 

základě vyjádření 
AR VŠTE a 

předložení rektorovi 
k závěrečnému 

posouzení
Prorektor - SZR

ANO

Návrh na 
vypořádání 

poskytnuté podpory
Prorektor - SZR

Plnění povinností a 
závazků z dohody

AP

Úhrada odměny za 
získaný titul


	Priloha_3.vsd
	Stránka-1


